
Så begynder ”livet” i Hou igen 

 

Efter vinteren er der nu flere ting der åbner igen. 

 

Der er standerhejsning og åbning af 

vores lokale campingplads lørdag d. 

1. april. Desværre er det ikke uden 

problemer på grund af det våde vejr 

i den seneste tid. Men med 

køreplader og andre hjælpemidler, 
så skal det nok lykkes at få det hele 

til at fungere. Campingfolket kunne 

nok også godt tænke sig 

at få temperaturen skruet et par 

grader op. 

 

 

 

På havnen åbner ”Mosters Ishus” også 

op for en ny sæson med dejlig is. Vi 

håber, at vejret bliver ” isvejr” og der 

er åbent fra kl. 11 – 18 fra 1. – 10. 

april. Herefter weekend åbent indtil 

sommeren rigtigt ankommer. 

 

Køst åbner for en ny sæson på havnen – 

det sker også den 1. april. De gæve folk 

bag glæder sig til endnu en skøn sæson 

på Havnen. Der er åbent lørdag og 

søndag fra 11 – 19.30. For fremtidige 

åbningstider følg deres side på Facebook. 

 



Ny kunstbutik åbner 1.april i Søndergade 9 kl.10-13. 

 

 
 

Indehaveren Maren Schildt Rasmussen ser frem til at starte 
butik i Hou med kunsthåndværk og håndarbejde både af egen 

produktion, men også ting lavet af andre, gerne lokale 

kunstnere. Ideerne er mange. Hun kan følges på Facebook ved 

at søge på ” Hånd i hanke”. Fra ” Oplev Hou ” skal der lyde et 

stort velkommen til byen. 

 

 

Kajakklubben følger efter 8. april og 

vil ligesom de mange 

forgangne år samles til ”en rotur i 

vores smukke farvand og en 

uden tvivl forrygende tale af 
formanden samt kaffe og kage” som 

klubben bekendtgør på deres 

hjemmeside. Allan Petersen er 

turleder. 

 



 

 
Fra 30. marts og frem til 7. april er 

pladsen foran ”Mosters Ishus” 

reserveret til Hou Lager og 

Bådhotel – hvilket betyder, at de 

første både begynder at blive sat i 

vandet. 

 

 

 

 

Så foråret er ankommet og ”livet” begynder igen i HOU. 

Hvis vi mangler at omtale noget, så giv Oplev Hou et praj – så 
skal vi nok bringe din nyhed også. 

 
30.03.2023 Birgit Bertram/Jan Nielsen 
 


